
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

CONTROL 


REF.: APRUEBA CONVENIOS PARA 
FUNCIONARIOS SANTANDER EMPRESAS 

DECRETO EXENTO N o 761 

ERCILLA, 04 DE AGOSTO DEL 2014.

VISTOS: 

1.- Resolución N o 1600 de 1996, de Contraloría General de la República. 

2.- Contrato "Cuentas Corrientes y otros Servicios Bancarios y/o Financieros 
suscrito con BANCO SANTANDER Y LA Municipalidad de Ercilla, de fecha 22 
de octubre del 2009. 

3.- Convenio para Funcionarios Santander Empresas. 

4.- Carta Convenio Empresa suscrito, con Banco Santander de fecha Julio del 
2014. 

5.- El texto refundido de la Ley N° 18.695, orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUEBASE, Convenio para Funcionarios Santander Empresas y Carta 
Convenio Empresa suscrito con Banco Santander y la Municipalidad de Ercilla 
de fecha Julio del 2014. 

2.- NOMBRASE, responsable del Convenio para Funcionarios Santander 
Empresas y Carta Convenio a la Srta. Silvia Pailahueque Quiduleo; Directora 
de Adm. Y Finanzas, Grado 101 EM. 

3.- Considérese, las cláusulas del 
Decreto. 

JV V/mfv.
DISTRIBUCION : 

• Dirección de Adm. Y Fi anzas 
• Funcionarios Municipale 
• Depto. de Educación 
• Depto. De Salud 
• Unidad de Control 
• Archivo Secretaría 


